
OTIDEA a.s. 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 7 

 

Název veřejné zakázky:  Modernizace technologie chlazení ledové plochy    

    zimního stadionu v Šumperku 

Zadavatel:    Podniky města Šumperka a.s. 

Sídlo:     Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 

IČO:    65138163 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, ředitel 

         Praha 4. ledna 2016 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, sděluje následující dodatečné informace vztahující se k veřejné zakázce zadané 

v otevřeném řízení dle zákona s názvem „Modernizace technologie chlazení ledové plochy 

zimního stadionu v Šumperku“. 

 

Dotaz č. 1 
Zadavatel vymezil jednoznačně termín výstavby; resp. čas realizace ani není hodnotícím 

kritériem VZ. Má být harmonogram postupu prací včetně platebního kalendáře, jež tvoří 

samostatnou přílohu č.2 a č.3 Smlouvy o dílo, součástí nabídek? Anebo s ohledem na shora 

uvedené citované přílohy doloží až vítězný zájemce? 

 

Odpověď: 

Přílohy definované v návrhu smlouvy jsou označeny jako nedílná součásti smlouvy. To znamená, že v 

případě, že nabídka uchazeče nebude obsahovat jakoukoliv z těchto příloh bude uchazeč vyloučen ze 

zadávacího řízení. uchazeč je tedy povinen zpracovat všechny přílohy smlouvy již do své nabídky. Tato 

povinnost se nevztahuje pouze na vítězného uchazeče, ale na všechny uchazeče. 

 

Společnost OTIDEA a.s. je pověřena výkonem zadavatelských činností na základě příkazní smlouvy a 

plném moci. Uchazeči jsou povinni veškerou korespondenci uskutečňovat prostřednictvím společnosti 

OTIDEA a.s. 

         

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Koláčková      


		2016-01-04T14:55:42+0100
	Kateřina Koláčková




